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Plan wydatkdw na finansowanie ochrony Srodowiska i gospodarki wodnej

Dziat Rozdzial Paragraf

900

90019

Wyszczegolnienie

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Wptyty i wydatki zwiazane z gromadzeniem srodkow z optat
i kar za korzystanie ze srodowiska

4210

4240

4300

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek

Zakup ustug pozostatych

JRazem

Kwota

12600,00

12600,00

2 600,00

1 000,00

9 000,00

12600,00

mgr
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